V Bieg Waskotorowy dzieci i mlodzikow

Jozefow 2018-04-14

Wyniki Dziewczynki roczniki 2010,2011,2012,2013 - 150 m

Miejsce Nr

Nazwisko / Imie

Miejscowos¢ Klub/Druzyna Kategoria

Czas
sum.

Roznica

1/1

1011 HARTFIL Liliana

AZS AWF

Warszawa
Warszawa

Dziewczynki

roczniki 2011 -

150m -1

00:00:28

00:00:00

2/2

AZS AWF

1020 LUTOMIRSKA Asia Lomianki

Warszawa

Dziewczynki

roczniki 2010 -

150m -1

00:00:28

00:00:00

3/3

1160

HAJDUK Anna

warszawa brak

Dziewczynki

roczniki 2011 -

150m - 2

00:00:32

00:00:04

4/4

1185

ORZEL Helena

warszawa brak

Dziewczynki

roczniki 2011 -

150m -3

00:00:32

00:00:04

5/5

1117

KUCHARCZYK
Antonina

Jozefow brak

Dziewczynki

roczniki 2011 -

150m - 4

00:00:34

00:00:06

6/6

1090 BARGLIK Gabriela Karczew brak

Dziewczynki

roczniki 2011 -

150m -5

00:00:34

00:00:06

717

1068 MIASEK Patrycja

Otwock brak

Dziewczynki

roczniki 2011 -

150m - 6

00:00:34

00:00:06

8/8

1105

GORECKA Julia

warszawa brak

Dziewczynki

roczniki 2010 -

150m - 2

00:00:35

00:00:06

9/9

1093

ZAREBA Zosia

Karczew brak

Dziewczynki

roczniki 2011 -

150m - 7

00:00:35

00:00:07

10/10

1106 GORECKA Natalia warszawa brak

Dziewczynki

roczniki 2011 -

150m - 8

00:00:35

00:00:07

11/11

1137

KEOPOTOWSKA
Alicja

Jézefow brak

Dziewczynki

roczniki 2011 -

150m -9

00:00:36

00:00:07

12/12

1075 SEOWINSKA Lena Warszawa brak

Dziewczynki

roczniki 2011 -

150m - 10

00:00:37

00:00:08

13/13

1083

MALKOWSKA
Justynka

Grodzisk |Maz. brak

Dziewczynki

roczniki 2010 -

150m - 3

00:00:37

00:00:09




Czas
suim.

Miejsce Nr Nazwisko / Imie Miejscowos¢ Klub/Druzyna Kategoria Roznica

Dziewczynki
14 /14 1051 MIROS Marysia Karczew brak roczniki 2011 - 00:00:37 00:00:09
150m - 11

Dziewczynki
15/15 1080 GERECH Emilia Otwock brak roczniki 2011 - 00:00:38 00:00:10
150m - 12

Dziewczynki
16 /16 1175 ORZEEL Alicja warszawa brak roczniki 2013 - 00:00:38 00:00:10
2012-150m -1

Dziewczynki
brak roczniki 2013 - 00:00:39 00:00:10
2012-150m - 2

Otwock, pow.

17 /17 1046 ANTONIAK Hanna .
otwocki

Dziewczynki
brak roczniki 2013 - 00:00:39 00:00:11
2012-150m -3

Otwock, pow.

18 /18 1045 ANTONIAK Zofia .
otwocki

Dziewczynki
19/19 1162 KUKOWKA Aniela warszawa brak roczniki 2013 - 00:00:41 00:00:13
2012-150m -4

Dziewczynki
Otwock brak roczniki 2013 - 00:00:42 00:00:14
2012-150m -5

BEAZFJCZYK

20/20 1120 Flzbieta

Dziewczynki
21 /21 1184 WALICKA Agata Otwock brak roczniki 2013 - 00:00:43 00:00:15
2012-150m -6

Dziewczynki
22722 1165 BEDNARCZYK Karczew brak roczniki 2013 - 00:00:43 00:00:15

Lucja 2012 - 150 m - 7

Dziewczynki
23/23 1040 ZAKRZEWSKA Otwock brak roczniki 2011 - 00:00:44 00:00:15
Zuzanna 150m - 13

) Dziewczynki
24 /24 1111 KAMINSKA Anna Jézefow brak roczniki 2010 - 00:00:44 00:00:16
150m - 4

Dziewczynki
25/25 1031 BEDNARSKA Gaja Warszawa brak roczniki 2011 - 00:00:45 00:00:17
150m - 14

BIEGam Bo Dziewczynki
26726 1002 fali\l'ilflLEWICZ Zabki Lubie Zabki  roczniki 2013 -  00:00:45 00:00:17
TEAM 2012-150 m - 8

Dziewczynki
27 /27 1030 ISTYNOWICZ Nina WARSZAWA  brak roczniki 2013 - 00:00:51 00:00:23
2012-150m -9

Dziewczynki
28 /28 1134 KASZUBSKA Kalina Jozefow brak roczniki 2013 - 00:00:55 00:00:27
2012-150m- 10

Ukonczylo: 28 P R o

Wystartowalo: 28 T . m E

POMIAR CIASU

Zapisalo sie: 34 Przygotowanie i pomiar czasu ProTimer
(www.ProTimer.pl), wydrukowano 2024-05-09




